Priufquam tamen’ ad ferendam tanti' momenti fententiam
adduceremur'y  indi&is. per Urbem generalium jejuniorum die-
bus , defignatifque ad fupplicationes tribus Patriarchalibus Ur=
bis Bafilicis cum Indulgentia “ab iis confequenda 5 qui Suas cum
Noftris obfecrationibus jungérent 5 publicas Ecclefiz preces apud -
Deum Patrem luminum interponendas curavimus's ut ‘ad diri=
gendos fenfuss ‘noftros juxra viam fuam, gratiz’ fuz opem, &
auxilium Nobis impertiretur . - ; G .

' Demum hac die 'Beatz Marjz Virgini' de Monte Carmelo
dicata, qua Coronationis Noftrz folemnia redeunt; ut’ ad ime
v PQ-:!
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pofitum Nobis graviffimum Supremi Pontifieatus onus s quo
valde premimury; f{uftinendum , novos adhuc apud mediatoreny
Dei & hominum Jefurmy Chriftum ', ‘cujus Vicarias vices geri-
mus in terris 5 Interceflores obtineremus; in Vaticana Bafilica,
ad quam folemni ritu Nos praceflerunt omnes Cleri Szcula-
ris, & Regularis Ordines, omnia Officialium Romanz Curiz
Collegia ;' cum S. R. E. Cardinalibus 5 Patriarchis, Archiepifco-
pis» & Epifcopis ; antequam Sacrofanétum Sacrificium folemni-
ter celebraremus 5 exhibitis Nobis iterum iterumque a dileéto
filio noftro Carolo Tituli San&i Clementis S. R. E. Presbyte-
ro Cardinali Rezzonico nuncupato ipfius S. R. E. Camerario 5
pro Canonizatione impetranda Procuratore. conftituto , Chri-
{Hanorum Principum , Antiftitum , & Capitulorum Ecclefiarum ,
Magiftratuumque 5 ac Ordinis Vifitationis- poftulationibus 5 pre-
cibus 5 & votis pro ipfius BEATE JOANNZE FRANCISCE 5
quemadmodum etiam pro BEATORUM JOANNIS CANTII,
JOSEPHI CALASANCTII A MATRE DEL ', JOSEPHI A
CUPERTINO , HIERONYMI. £MILIANI, & SERAPHINI
A MONTE GRANARIQ , AB ASCULO denominati 5 folemni
Canonizatione 3 & ‘implorata prius czleftium Spirituum 5 & San-
Gorum omnium interceflione 5 atque fpeciali Hymno Paracly-
o invocato Spiritu; ad honorem Sanétae & Individua Trini-
gatis 5 ad exaltationem Fidei Catholicz, & Chriftianz Religio-
nis augmentum , de concefla Noftre humilitati Apoftolice au-
zhoritatis plenitudine , ipfam BEATAM JOANNAM FRAN-
CISCAM FREMIOT DE CHANTAL Ordinis Vifitationis Bea-
z Mariz Virginis nuncupati Fundatricem ; omnibus evangelicis
virtutibus cumulatiffimam » & miraculorum teftimonio glorio-
fam , unacum di&is JOANNE CANTIO , JOSEPHO CA-
LASANCTIO; JOSEPHO A CUPERTINO; HIERONYMO
AEMILIANI , & SERAPHINO A MONTE GRANARIO AB
ASCULO denominato, SANCTAM effe decrevimus » & definivi-
mus 5 ac San&orum Cathalogo adfcripfimus, ejufque memoriam ,
quam in {ubfequenti Mifle celebratione Nos ipft folemniter ve-

| - ne-

(XV)
aeratl fumus, ab univer(a Eeclefia quotannis didta die'xxr. Aa-
gufti religiofe coli mandavimus . Cunéis quoque Chrittifideli-
bus, qui ad tantam celebritatem confluxerant , plenariam, iis
vero, qui fingulis annis pradidta die ad ejufdem SANCTE JO-
ANNZE FRANCISCA  Corpus -venerandum accefferint , fe-
ptem annorum, & totidem quadragenarum Indulgentiam in_
forma Ecclefiz confueta mifericorditer in Dorhino elargiti fuis
mus . |

En igitur fapientifimo Dei confilio inuna SANCTA JO-
ANNA FRANCISCA non uni dumtaxat mulierum cztui, fed
cujufvis illarum conditioni , ac numeris omnibus abfolutum exem-
plar. Habent hic virgines , habent nuptz, habent vidu , ha-
bent Sacrzz Deo Moniales quod admirentur , quod imitentur .
Illa enim virginitatis cuftos. integerrima, fi nuptiis confenfit,
non fuzx , que illis adverfabatur , fed paterne obfecuta eft
voluntati. In matrimonio non filios modo ad imitationem pic-
tatis {uz , fed virum etiam adducere fedulo ftuduir . Vidua .,
porro fan&ius vitz genus aggrefla inflituendo ab fe Ordini egre-
gic prolufic. Ubi vero ad altiora vocanti fe Deo alacriter par-
uit 5 fundatis opera fua Monafteriis tam multis , ac fundandis
in pofterum, non tam optimis ab fe conftitutis legibus , quam
pulcherrimis virtutum omnium operibus ; ac monumentis, ar-
duum fimul, & fuave ad evangelicam perfectionem iter often-
dit , atque explanayit. A

Ut autem przmiffla omnia ad univerfz per Orbem Ec-
clefie notitiam perducantur, corumque memoria perpetus fu-
turis temporibus ad Dei gloriam , & fidelium exemplum per-
{everet 5 Nos ea prafentibus Apoftolicis Literis comple@i vo-
luimus ; mandantes eorum tranfumpgis ctiam impreflis , many,
alicujus Notarii publici fubferiptis , & Sigillo Perfonz in ec-
clefiaftica dignitate conftiturz munitis eamdem adhiberi fidem
quz ipfis prefentibus adhiberetur 5 fi forent exhibitz , vel
oftenfe .

Nulli ergo omnino hominum liceat paginam hanc no- .
firz definitionis , decreti, adfcriptionis, mandati, ftatuti g
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conceflionis , relaxationis ; & voluntatis infringere’s vel ei an-
fu. temerario contraire 5 {i quis autem hoc attentare pra-

fumpferit, indighationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Pe-

tri & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum .

Datum Roma apud Sanétum Petrum , Anno Incarnationis
Dominiczz MDCCLXVII. Decimofeptimo Kalendas Augufti,Pon-
tificatus Noftri Anno Decimo .

% Ego Clemens (jatholicw
 Ecclefize Epifcopus.

S Ego C. A. Epiftopus Offien. ¢S Velivernen. Card. Cavalchini Sacrs
Collegii Decanus